
Zdenálův poslední koncert...

Napsal uživatel Bezefšeho
Neděle, 06 Květen 2012 09:54

  Po dlouhých letech působení v kapele Bezefšeho se po zralém uvážení rozhodl Zdenál
opustit naše řady. V budoucnosti by se rád věnoval působení v ryze mužském vokálním
kvartetu "Five Blind Boys", kvůli kterému postoupil i složitou oční operaci (aby do kolektivu lépe
zapadl). Neskrýváme, že nám jeho šarm bude v kapele nemálo scházet, nicméně jeho
rozhodnutí respektujeme. Kapela jede dál na plné obrátky, abychom mohli již ve velmi brzké
době vystoupit v obsazení, které naše písně opět obohatí o nový zvuk.

Koncert, na kterém Zdenála se ctí vyprovodíme do širého světa, proběhne v Divadle Dobeška v
pátek 18. května 2012 od 19:30. Rozhodně nepůjde o jakoukoliv tryznu, koncert si společně s
vámi chceme jako vždy náležitě užít a zcela nepokrytě odhalit, jaké bude další směřování
našeho bandu. Bezefšeho i přes citelnou ztrátu jede dál a v novém hávu nás to doooost baví.
Chceteli být u dalšího milníku naší kapely a zároveň slyšet novou podobu Bzf, neváhejte dorazit
18. května na Dobešku.            

  
      

 1 / 1

http://www.bezefseho.cz

